2.6 – CONTROLE PROCESSUAL 

O processo encontra-se formalizado e em conformidade com a documentação exigida, 
sendo que os documentos faltantes foram devidamente juntados pelo empreendedor 
quando solicitado. 

Os custos de análise no valor de R$1.850,00 (Hum mil, oitocentos e cinqüenta reais) 
foram integralmente ressarcidos pelo empreendedor, conforme verificado no SIAM e no 
doc. de fls. 9 (nove). 

A utilização de recursos hídricos encontra-se regularizada,  cuja outorga referente ao poço 
tubular  foi autorizada, conforme se verificou no SIAM.